
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 

p.o. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Przepiórowie 

z dnia 04 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Koordynatora do spraw dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami w Domu Pomocy Społecznej w Przepiórowie 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1696 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Koordynatorem do spraw dostępności w Domu Pomocy Społecznej w Przepiórowie jest Pani 

Monika Susło. 

§ 2 

Do zadań koordynatora należy w szczególności: 

1. Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Dom 

Pomocy Społecznej w Przepiórowie, 

2. Przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

3. Monitorowanie działalności w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami. 

4. Przekazywania raportu o stanie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami w Domu Pomocy Społecznej w Przepiórowie. 

§ 3 

Zobowiązuje się pracowników Domu Pomocy Społecznej w Przepiórowie do udzielenia 

niezbędnej pomocy i wsparcia koordynatorowi w zakresie realizacji zadań wynikających  

z Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 p.o. DYREKTOR 

Domu Pomocy Społecznej w Przepiórowie 

Wioletta Kargulewicz 


